AZIENDA UNITA" SANITARIA LOCALE VITERBO
************************************t****************************************

NAA

DETERMINAZIONE N. 05 DEL L/ (/!

STRUTTURA PROPONENTE: UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE
SETTORE : SETTORE GIURIDICO

UFFICIO : UFFICIO GESTIONE GIURIDICA

CATEGORIA : B 3

OGGETTO : CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A

TEMPO INDETERMINATO DI N.2 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO - DISCI
PLINA MEDICINA LEGALE. AMMISSIONE ED ESCLUSIONE CANDIDATI.

NUMERO PROVVISORIO : 14 DEL: 12/ 1/2021
ESTENSORE: IL RESPONSABILE ;
NOEMI VECCHIARELLI DOTT.ROCCO DOGANIERO

DIRETTORE UOC

POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE
e R R R A R L L T T ranr—

Atto sottoposto al controllec preventivo del Collegio Sindacale

Con Osservazioni Senza Osservazioni
da allegare al presente atto

Firma Data
Presidente del Collegio
***************************************************'k*************************
Il funzionario addetto al controllo di budget con la sottoscrizione del pre-
sente atto, attesta che lo stesso non comporta scostamenti sfavorevoli ri-
spetto al budget economico.
Voce del conto economico su cui si imputa la spesa

Visto del funzio addetto al controllo di budget
is ’ﬁﬁfﬂ@ ,nca'gmé: o di budge

ot ! Piant
Firma F “’1&% ; F St P / 3. 0l- ZSM

****t****@mmﬁ? b#& ﬁﬁﬂ WW&************************************************

Il dlrlgent§ ﬁnmt%gcrlvendo il presente provvedimento,attesta che lo stes-
s0,a seguito dell"istruttoria effettuata,nella forma e nella sostanza & to-
talmente legittimo,ai sensi dell"art.l L.n.20/1994 e ss.mm.ii.assumendone di
conseguenza la relativa responsabilita, ex-art.4,c.2,L.165/2001, nonché ga-
rantendo la osservanza deil criteri di economicita , di efficacia, di pubbli-
cita ,imparzialita e trasparenza di cui art.l ¢.1,L.241/1920,come modifica-
to dalla L.n.15/2005.

REspomif ILE fFDCED MENjﬁ
. a,/’ /7 para_4 9 .04 - 9094

U.0.C. PDLIT'CHE E GESTIONE
IL DIRI ENT%

DELLE RISORSE UMAMNE
|

IL DIRIGENTE AMM.VO /
FIRMA /~./’~o_¢> Dott. Vincenzo ROMEO DATA ;._ 2 /0 [ »2/

IL DIRETTORE

DOTT.ROCCO DOGANIERO
FIRMA para (.1 202/
.I.ﬂhll

pade =
“-’ sl Prpiscioi g 1

. wocco Doganiero

e



SISTEMA SAMITARIO REGIOMNALE

ASL I;@‘ﬁa;-l REGIONE
VITERBO G LAZIO ¢

U.0.C. POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE N. ....covvvnvniininiennens DEL

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di
Dirigente Medico - disciplina Medicina Legale. Ammissione ed esclusione dei candidati.

L'anno duemilaventuno, addi ............... voon del mese di ... in Viterbo, nella sede della
U.O.C. Politiche e Gestione delle Risorse Umane, il Direttore Dott. Rocco DOGANIERO, all'uopo delegato
come previsto dal vigente Atto di Autonomia Aziendale, ha adottato la seguente determinazione:

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

RILEVATO che con deliberazione n. 1590 del 30.07.2020, & stato indetto il Concorso pubblico,
per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di Dirigente
Medico - disciplina Medicina Legale;

ATTESO che lo stesso & stato pubblicato sul BURL n. 126 del 15.10.2020, sulla Gazzetta Ufficiale
n. 84 del 27.10.2020 e sul sito delllASL di Viterbo con scadenza del termine di
presentazione delle domande in data 26.11.2020;

PRESO ATTO delle domande pervenute (n.34) e della documentazione alle stesse allegata;

VERIFICATI i requisici di ammissione del concorso pubblico di cui trattasi;

RITENUTO di procedere al’ammissione ed esclusione dei candidati al concorso in argomento:
DETERMINA

per le motivazioni esposte in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate,

- di procedere all'ammissione al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo
indeterminato di n. 2 posti di Dirigente Medico - disciplina Medicina Legale, dei sotto elencati
candidati, in possesso dei requisiti previsti dal bando:

ARONICA GIAN LUIGI
BACCHIO ERICA
BISCEGLIA MARCO
BONANNI ELISA
CINQUEGRANI ISABELLA
CIOFF| ANDREA

CRAPISI ANGELO

DE DOMINICIS ENRICO
DE MATTEIS ALESSANDRA
DE MATTEIS VALENTINO
DI LIELLO FEDERICA
D'OFFIZI ALESSANDRO
ELIGI BALSAMINA

: FAEDDA ANASTASIA MARGOT
GANGI BRUNO GIULIAND
GATTO FRANCESCA

10 e fod PO LT | R (o s

=
=

e
et

=
=

.
1
4

|
o

AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE VIA ENRICO FERMI, 15 PEC prol.gen.aslvlit@legalmail.it
VITERBO 01100 VITERBO www,aslvLit




SISTEMA SAMITARIO REGIOMALE

ASL

VITERBO
17. GIANNACE CAROLINA
18, GIOIA SARA
19, HEMIED SARA
20. LAZZARINI VALERIO
21. LODISE MARIA
22, NUCC|I MARIA MANUELA
23. PANTANO FLAMINIA
24, PASTORINI ANTONELLA
25, PATANE FEDERICO GIUSEPPE
26. PERINI ANDREA
27. PIERGIOVANNI DANIELE
28. QUATTROCCHI ALESSIA
29, REVERUZZI ANGELA
30, RICCI FABIO
3l. ROSATI VALENTINA
32. SCAFETTA ILARIA
33. VIOLA ROCCO VALERIO

- di escludere dal concorso pubblico in argomento la dottssa Valentina FAZIO per mancata

sottoscrizione autografa della domanda di partecipazione;

- didichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

Letto, approvato e sottoscritto

Il Direttore
Dott. Rocco DOGANIERO
e hnam



A = oy
ey

- Uk N ZUL

=

Pubblicata all"Albo Pretorio dell"azienda U.S.L. il .......cieue.....
dove rimarra affissa per quindici giorni consecutivi.

Viterbo, 11 svscovsmensvinis oi
£ 0 gEN 2021
£UGEN 20;
Trasmessa al Collegio Sindacale il ............ovviveunnnn..
Viterbo, 1i ......v.@pue os e ARA
206N 202

La presente determinazione & divenuta ESECUTIVA il .ﬁﬁ:.JﬂﬂjiiLii...

Viterbo, 1i ....... ;ﬂzjmﬂhj“lhi!
) - &% ST |
2 U GCEMN ZLZT
Viterha, 1% cuvevuwis ’i?_‘-Llﬂ-@L-?—‘ LULY

7

L" INCARICATO @0.CC.
Ufficio Delipere

------------- {{..u.....noan..-.



